Kecskeméth, pro quorumcumque
Debitis, aut excessibus, in persona vel rebus suis, per
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quoscunque, et ad cujuscunque instantiam arestarentur,
detinerentur, turbarentur, aut damnificarentur. Essent nihilo-
minus nounalli, qui pullo condigno praetactarum Regiarum
Protectionalium, et simul etiam Proventuum nostrorum per
praedictos Kecskemetienses plurimum additae augmentatio-
nis respectu habito, non solum pro Incolarum ipsius Oppidi
Keceskeméth, sed aliorum etiam diversorum locorum in par-
tibus illis commorantium Inhabitatorum Debitis et Excessi-
bus, ipsos et eorum homines ac servitores, Pecoraque ac
Res et eorum pretium arestare, detinere, turbare, mo-
lestare, damnificareque nil pensi ducerent, in grave vili-
pendium eorumdem Regiarum Protectionalium, et dispen-
dium diminutionemque Regiorum nostrorum Proventuum
manifestum. Unde supplicatum est Majestati nostrae nomine
et in persona eorumdem praefati Oppidi Kecskeméth In-
colarum, quatenus nos eisdem in praemissis succurrere,
eatenusque ipsos manutenere gratiose dignaremur. Quorum
nos acquitati conformi supplicatione moti, siquidem jusli
pro injustis, et innoxii pro Reorum excessibus non debeant
quoquo modo impediri, turbari, aut damnificari, et qui
Regios nostros Proventus augere, et conservare solerent,
eornm quoque Tuitio nostrae competeret Majestati. Idcirco
Fidelitati vestrae, et Vestrum Singulis harum serie firmiter
praecipientes committimus et mandamus, quatenus dum et
quando, ac quotiescunque praenarrati Incolae et Inhabita-
tores dicti Oppidi Kecskeméth Quaestores, vel alii quicun-
que, aut FFamuli Servitoresque ipsorum, praesentium vide-
licet nostrarum in Originali, vel in Authenticis Paribus et
Copiis ostensores, cum Pecoribus, rebusque suis quibusvis
ad Partes hasce, et Praesidia Confiniaque nostra, Civitates
item nostras Regias, vel Oppida ac Villas, Comitatusque
quoscungue praenarratos pervenerint, extunc ipsos, Homi-
nesque et Servitores eorum libere ubique ire, transire,
redire et morari permittere velilis, neque pro debitis aut
excessibus aliorum, ad quorumvis instantiam vestro adstare
Judicatui compellere, ipsosque aut Pecora, Resque illorum
arestare, laliterque damnificare, et a quaestu, consequen-
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ter etiam Proventuum nostrorum Regiorum augmento alie-
nos, aut segniores reddere nusquam, et nequaquam prae-
sumalis, nec sitis ausi modo aliquali. Si quispiam vero ali-
quid Actionis vel Praetensionis contra memorati Oppidi
Kecskeméth, aut in Partibus illis degentes Incolas habuerit,
id coram Magistratu competenti legitima via prosequatur.
Secus itaque nullatenus facturi, Presentibus perlectis ex-
hibenti restitutis. Datum in Libera ac Regia Civitate nostra
Soproniensi Die Decima Tertia Mensis Novembris, Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo Octuagesimo Primo, Regno-
rom nostrorum Romari Vigesimo Tertio, Ungariae et reli-
quorum Vigesimo sexto, Bohemiae vero XXV-o Leopol-
dus mpr. (Pecsét). Joannes Gubaséczy Eppus Nitriensis mpr.
Joannes Maholdny mpr.